DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO Nº 209 – DEZ/2021 CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2021                                           Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de 01 (um) Veículo novo, movido a Diesel, ano e modelo

não inferiores a 2021/2021, tipo UTILITÁRIO, capacidade para 16 (dezesseis)

passageiros, de primeiro uso, para primeiro emplacamento, fabricação

nacional, zero quilômetro, destinado a atender às necessidades da Secretaria

Municipal de Educação e Cultura. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão

Presencial nº 00021/2021. DOTAÇÃO: RECURSOS MDE / QSE / FUNDEB

30 %: 20.600 – 12.361.0008.1014 – 4490.52.00 – EQUIPAMENTOS E

MATERIAL PERMANENTE. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro

de 2021. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CUITEGI e: CT Nº 130/2021 - 16.12.21 - FIORI VEICOLO S.A - R$

261.790,00.

Cuitegi, 16 de dezembro de 2021.

GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 209 – DEZ/2021
CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2021